Programme des Nations unies pour le Développement

Pays:

HAITI

Plan de travail annuel 2011

Titre du projet : Appui au processus électoral en Haiti - 2010/2011

Contribute to political stability and sustainable recovery through protection of human
rights and the provision of security in particular for the displaced and the most

Effets ISk vulnerable groups, environmental safeguarding, credible elections, and increased
participation of women and youth in the electoral and reconstruction processes
Le fonctionnement des Institutions publiques repose sur des outils et méthodes de
Effets CPAP ; ; 2
gestion modernes au niveau national et local.
" La gestion de I'organisation des élections 2010 et 2011 est efficace et transparente. Le
Résultats CPAP e So - : el :
CEP est doté d’outils nécessaires a une meilleure gestion des opérations électorales.
Partenaire de mise en ceuvre: Conseil Electoral Provisoire (CEP)
Parties responsables PNUD

cadres professionnels du Conseil Electoral.

Bréve description
Le présent projet intitulé Appui au processus électoral en Haiti — 2010/ 2011 vise principalement en 2011 & appuyer le
Conseil Electoral Provisoire (CEP) en vue (1) de l'organisation du deuxiéme tour des élections présidentielle et législatives
pour que celles-ci se déroulent de facon libre, transparente, crédibles et inclusive et (2) du renforcement des capacités des

Période couverte par le Programme: janvier-décembre
2011

Résultats clé (Plan Stratégique): Inclusive and
credible presidential, legislative and local elections.

Atlas Award ID: 00049994

Date de début: 1* ao(t 2010
Date de fin : 31 décembre 2011

Date du PAC 12 juillet 2010

Arrangements de gestion  DIM

Budget pour lI'année 13,279,818

Dont x% frais de gestion :
Total ressources requises

Total ressources allouées:

e TRAC
e Autres:
o Bailleur UE
o Bailleur USAID
o Bailleur Japon
o  Bailleur Canada
o Reliquat 2009
Budget a mobiliser:

USAID

Brésil
ey Autres
~..Contributions en nature :

868,773.14
13,279.818

10, 654,228
N/A

6,500,000.00
36,819

1,513,509.00

2,575,000.00
28,900.00

1,000,000.00

300,000.00
1,325,590.00

N/A

Approuvé par (PNUD):

DATE 72) / b )/
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